
           CONSILIUL LOCAL                   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
                                                      

H O T Ă R Â R E A  NR.63 
DIN 14 12 2012 

privind rectificarea bugetului Municipiului Câmpulung 
 

    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de 
îndată  în data de  14 12  2012 ; 
    Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.33815/14 12   
2012  prin care se propune rectificarea bugetului Municipiului Câmpulung 
cât şi virările de credite pe  cheltuieli ;  
    În conformitate cu prevederile art. 19, alin.(2) din Legea nr. 
273/2006 privind finanţele publice locale, coroborate cu prevederile art.36 
alin.(2) lit.”b” alin.(4) lit.”a”, din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală cu modificările şi completările ulterioare; 
   În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 ART.1. Se aprobă rectificarea bugetului  Municipiului Câmpulung pe 
capitole de venituri şi cheltuieli şi virările de credite  conform anexelor nr.1 
şi 2, care fac parte  integrantă din prezenta hotărâre, cu influenţe pe 
secţiunea de funcţionare. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Buget Contabilitate, Informatică din cadrul Primăriei Municipiului 
Câmpulung. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  CONTRASEMNEAZĂ  
               S E C R E T A R , 
      Ioan-Liviu ŢÂROIU                  Nicolae  GHINEA 
 
 
 
DN/NB/1EX.                       



            CONSILIUL LOCAL         ANEXA NR.1 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                             LA H.C.L.NR.63/14 12 2012 

 
  mii lei 

 

TOTAL VENITURI 54,238.60 514.95 1.00 54,752.55
04.02 11,572.00 2.00 0.00 11,574.00

04.02.04 2,172.00 2.00 0.00 2,174.00

11.02 24,093.00 504.00 1.00 24,596.00

11.02.02 23,101.00 504.00 0.00 23,605.00

11.02.06 917.00 0.00 1.00 916.00

37.02 69.60 4.62 0.00 74.22
42.02. 973.00 4.33 0.00 977.33

370.00 4.33 0.00 374.33
TOTAL CHELTUIELI 70,226.43 532.76 18.81 70,740.38

51.02 3,859.60 8.43 2.81 3,865.22
1,730.00 0.00 2.31 1,727.69
1,768.60 7.93 0.50 1,776.03

0.00 0.50 0.00 0.50
54.02 656.00 5.00 0.00 661.00

110.00 5.00 0.00 115.00
65.02 37,001.83 504.00 0.00 37,505.83

19,763.00 504.00 0.00 20,267.00
66.02 1,080.00 4.33 0.00 1,084.33

369.00 2.31 0.00 371.31
1.00 2.02 0.00 3.02

74.02 1,360.00 11.00 16.00 1,355.00
345.00 0.00 16.00 329.00
360.00 11.00 0.00 371.00

Capitol
Bugetar

Denumire indicator Prevedere 
initiala

Diferente 
+

Diferente 
-

Prevedere 
definitiva

Cote def din impozitul pe venit
Sume def. Din impoz pe venit

Sume defalcate din TVA
Sume defalcate din TVA pt finant 
chelt descentraliz
Sume defalcate din TVA pt 
echilibrare

Donatii si sponsorizari
Subventii de la bugetul de stat
Subventii de la bugetul de stat pt 
finant sanatatii

Autoritati Publice
Cheltuiala de personal
Bunuri si servicii
Despagubiri civile
Alte servicii publice generale
Cheltuiala de personal
Invatamant din care:
Cheltuiala de personal
Sanatate
Cheltuiala de personal
Bunuri si servicii

Protectia Mediului
Cheltuiala de personal
Bunuri si servicii



                                                                                             ANEXA  NR.2                                                             
                                                                                             LA H.C.L.NR.63/14 12 2012 
 

                                                                                                       mii lei 
 

                                                               
Mentionam  urmatoarele: 

  veniturile bugetului local la sectiunea de functionare se majoreaza cu suma de 514.95 mii 
lei cheltuielile la sectiunea de functionare  se majoreaza cu 514.95 mii lei (conform anexei 
1). 

    Veniturile  bugetului de venituri proprii  si subventii la sectiunea de functionare  se        
majoreaza cu suma de 2001.19 mii lei si  cheltuielile la sectiunea de functionare  se 
majoreaza cu suma de 2001.19 mii lei ( conform anexei 2). 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Ioan-Liviu ŢÂROIU 

VENITURI PROPRII SI SUBVENTII

TOTAL VENITURI 26,638.32 2,001.19 0.00 28,639.51

30.10. 330.25 0.20 0.00 330.45

30.10.05 327.25 0.20 0.00 327.45

33.10. 24,164.92 1,992.96 0.00 26,157.88

33.10.14 936.80 30.00 0.00 966.80

33.10.21 21,271.04 1,926.79 0.00 23,197.83

33.10.30 653.20 36.17 0.00 689.37

37.10 68.35 8.03 0.00 76.38

TOTAL CHELTUIELI 27,282.00 2,013.69 12.50 29,283.19

65.10 1,636.75 30.20 0.00 1,666.95

1,521.20 30.20 0.00 1,551.40

66.10 24,316.25 1,970.99 0.00 26,287.24

15,685.00 1,939.50 0.00 17,624.50

7,916.90 31.49 0.00 7,948.39

67.10 1,030.00 12.50 12.50 1,030.00

516.00 0.00 12.50 503.50

477.00 12.50 0.00 489.50

mii lei

Capitol
Bugetar

Denumire indicator Prevedere 
initiala

Diferente 
+

Diferente 
-

Prevedere 
definitiva

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Venituri din prestari de servicii si 
activitati

Contributia elevilor

Venituri  din contracte cu casele de 
asigurari de sanatate

Venituri din contr incheiate cu DSP 

Donatii si sponsorizari

Invatamant

Bunuri si servici

Sanatate

Cheltuieli de personal

Bunuri si servicii

Cultura,recreere si religie

Cheltuieli de personal

Bunuri si servicii


